
Uchwała Nr V/34/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 stycznia 2010 

 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Nasielsku 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marce 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o strażach gminnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie, Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rozwiązuje się Straż Miejską w Nasielsku funkcjonującą w strukturze organizacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Nasielsku.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie chwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.  

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nasielsku Nr XXXVIII/269/09 z dnia 21 lipca 2009r. w 

sprawie utworzenia Straży Miejskiej.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski 


